GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE EDITAL DE DISPENSA LICITAÇÃO

PROCESSO nº 89/2024

DISPENSA LICITAÇÃO nº 179/2024

AF 309/2024

Fundamento Legal - ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21

FORNECEDOR: COMÉRCIO DE SECADORES GEMINUS LTDA

Objeto: AQUISIÇÃO DE SECADORES ELÉTRICO DE MÃO COM ACIONAMENTO

AUTOMÁTICO POR SENSOR PARA A GAMA

Valor: R$ 6.440,00

Assinatura: 18/09/2024

Americana, 10 de outubro de 2024

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante

4 Diário Oficial Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA (GAMA)

EXTRATO DE EDITAL DE DISPENSA LICITAÇÃO

PROCESSO nº 85/2024  Dispensa de Licitação Nº 165/2024
  OS 280/2024
  Fundamento Legal - ART 75, INCISO II - LEI 14.133/21

FORNECEDOR:GILMAR LARA ME
  Objeto: SERVIÇO DE ENVELOPAMENTO - GRAFISMO EM VEÍCULO MARCA TOYOTA MOD YARIS SEDÃ DA GAMA
  Valor: R$ 5.400,00
  Assinatura: 09/09/2024

PROCESSO nº 89/2024
  Dispensa de Licitação Nº 179/2024
  AF 309/2024
  Fundamento Legal - ART 75, INCISO II - LEI 14.133/21

FORNECEDOR:COMÉRCIO DE SECADORES GEMINUS LTDA
  Objeto: AQUISIÇÃO DE SECADORES ELÉTRICO DE MÃO COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO POR SENSOR PARA A GAMA
  Valor: R$ 6.440,00
  Assinatura: 18/09/2024

PROCESSO nº 91/2024
  Dispensa de Licitação Nº 183/2024
  Fundamento Legal - ART 75, INCISO II - LEI 14.133/21

FORNECEDOR:SANTOS LOURENÇO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
  Objeto: Aquisição materiais básicos de construção, para a Guarda Municipal de Americana-SP (GAMA)
  Valor: R$ 24.582,13
  Assinatura: 09/10/2024

PROCESSO nº 95/2024
Dispensa de Licitação Nº 199/2024
Fundamento Legal - ART 75, INCISO II - LEI 14.133/21

FORNECEDOR:ED CARLOS STUCHI ME  Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de portas nas divisórias
de banho da Guarda Municipal de Americana - GAMA, conforme especificações contidas neste Termo de Referência
  Valor: R$ 6.910,74
  Assinatura: 09/10/2024

Americana, 10 de outubro de 2024

MARCO AURÉLIO DA SILVA
DIRETOR-COMANDANTE

FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE AMERICANA

Hospital Municipal Doutor Waldemar Tebaldi

LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 11/2019 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 28/2019;

CONTRATANTE: FUSAME-FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMERICANA; PROC. ADMINISTRATIVO Nº 000.918/2019; CONTRATA-

DA: HERA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE; VALOR DA

PRORROGAÇÃO DE CONTRATO: R$ 615.897,60 – PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.